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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2015-00037-
00

MARY ROSA
PEREZ HERRERA

Procuraduria 19 judicial
iI Ambiental y agraria
de sucre

AGUAS DEL
MORROSQUILLO SA
ESP, municipio de
santiago de tolu

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

02/08/2022 Auto ordena

Se emiten órdenes para
verificar el cumplimiento de
lo ordenado en la
sentencia. Se ordena el
cumplimiento de la misma.
Se decide sobre renuncia
de un poder...

2
70001-33-33-
006-2018-00018-
00

MARY ROSA
PEREZ HERRERA

SILVIA SOFIA
SALAZAR HERRERA

ADMINNISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/08/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

Decisiones sobre poderes
Colpensiones. Se fija el
litigio, se recaudan medios
probatorios, se ordena
traslado para alegar de
conclusión para sentencia
anticipada...

3
70001-33-33-
006-2021-00122-
00

MARY ROSA
PEREZ HERRERA

carmen maria vergara
pineda

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de prestaciones
sociales del magisterio.,
departamento de sucre -
secretaria de educacion
departamental de sucre.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/08/2022
Auto remite
por
competencia

Remisión de la demanda
por falta de competencia en
razón al factor objetivo
cuantía...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 03/08/2022
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